
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами 

землепользования и застройки городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области с включением территории 220 га, утвержденными 

решением Думы городского округа Новокуйбышевск от 19.06.2008 г. № 490, 

на основании рекомендаций Комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского округа Новокуйбышевск от 

28.11.2012 г., заключения о результатах публичных слушаний от 30.06.2011 

г., руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка «Для индивидуальной жилой застройки» 

Матвееву Максиму Александровичу. Земельный участок расположен по 

адресу: Самарская область, г. Новокуйбышевск, район п. «Северный», 

квартал № 8, участок № 75 (кадастровый номер 63:04:0203012:282). 

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании - 

газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы городского округа Новокуйбышевск по строительству 

Ходаковского А.В. 

 


